Seite 1/2
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
dM
G
d1

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
1 Bei Bestellung in Klartext angeben
(1) Grundtyp
409782 Druckmittler mit Einschraubgewinde DIN ISO 228/1 oder ANSI B 1.201
(2) Grundtypergänzung
000 keine
(3) Prozessanschluss
572 G1B (DIN ISO 228/1)
570 G11/2B (DIN ISO 228/1)
569 G2B (DIN ISO 228/1)
514 1" NPT (ANSI B1.201)
515 11/2" NPT (ANSI B1.201)
516 2" NPT (ANSI B1.201)
(4) Nenndruck in bar
600 PN600
(5) Werkstoff
20 Edelstahl
99 Sonderwerkstoff1
(6) Füllmedium
1 Silikonöl
2 Halogenisiertes Öl
3 Pflanzenöl
(7) Kapillarleitung
0000 ohne Kapillarleitung
0001 mit Kühlelement
1000 1,0 m Kapillarleitung
1500 1,5 m Kapillarleitung
2000 2,0 m Kapillarleitung
3000 3,0 m Kapillarleitung
5000 5,0 m Kapillarleitung
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - -